Datablad /% Hoffmann Group

D mures, l a5l

Infrargd-temperaturmaler, Type: T2

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 474012 T2
GTIN 4029547011696
Artikelklasse 47B
Beskrivelse

Udfarelse:

Hurtig, bergringsfri maling ogsa pa afstand.

- Display: Min.-/maks.-vaerdier

- Graenseveaerdiovervagning med optisk og akustisk alarm.
- Lille og handy med belyst display.

- Hurtig maling: 2 malinger/sek.

Reel malepunktsmarkering via 2 punktlaser.
Leveringsomfang:

Inklusive testprotokol og 1x batteri nr. 081561 str. 6LR61.
Specialtilbehor:

Taske nr. 474029.

Teknisk beskrivelse

Fejlgraense (0,1 op til 400 °C) +1,5 eller £1,5 % af malevaerdien °C
Optik 12:1

Fejlgraense (—30 op til 0 °C) +2 eller £2 % af maleveerdien °C
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Datablad /5 Hoffmann Group

Veaegt

Leengde

Maleomrade

Emissionsgrad, indstillelig

Bredde

Opl@sning, infrared

Hgjde

Artikel-nr. medfglgende (genopladelige) batterier
Antal medfglgende batterier

Energiforsyning

2009
75mm
-30-400 °C
0,1-1
38 mm
0,1°C
190 mm
081561 6LR61
1

Batteridrevet

Kalibrering 15
Produkttype Temperaturmaler
Services

KalibreringInfrargd-temperaturmaler Type A 027600 A
Tilbehar

Temperaturfgler type K Type OF 474120 OF
Temperaturfgler type K Type EF 474120 EF
Leederetui 474029
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